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RIUNIONE D'APERTURA
Approvazione Fidal Piemonte n. 97/pista/2017
Organizzazione: AL001 ATL. ALESSANDRIA

RISULTATI 26/03 ­
14:31

60 piani RF

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 6 1007 BONETTO Sofia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.5 514

2 4 1090 BOTTARO Elisa 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.9 439

3 2 1105 ZENARO Giulia 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.9 439

4 3 1169 ZAFFIRO Matilde 2005 RF AL007 ATL. NOVESE 10.7 292

  5 1162 RUSSO Giulia 2005 RF AL007 ATL. NOVESE NP  

Serie 2 CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 1001 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.5 709

2 3 1116 OTTONELLO Penelope 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.1 591

3 6 1035 PONZANO Rebecca 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.3 553

4 5 1061 GARBARINO Francesca 2004 RF AL002 A.T.A. 10.0 420

5 2 1121 ZUANAZZI Chiara 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.8 274

Serie 3 CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 6 1100 SEGATO Marta 2004 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.8 650

2 3 67 BONINI Giulia 2004 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.9 630

3 4 1115 NESPOLO Carlotta 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.2 572

4 5 1059 CROSIO Giada 2004 RF AL002 A.T.A. 9.9 439

5 2 1023 LEONANGELI Giulia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.7 292

Serie 4 CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 1092 CAVO Ludovica 2004 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.5 709

2 1 1087 SEMINO Sara 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 8.7 670

3 3 60 ORSI Magda Eugenia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.1 591

4 4 74 SEIA Vittoria 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.9 439

5 6 1064 ROMAGNOLO Nadia 2004 RF AL002 A.T.A. 10.5 328

6 2 1046 SIBONA Eleonora 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.5 151

Serie 5 CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 1 1114 MURCHIO Angelica 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.9 630

2 3 77 CORA Giulia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.5 514

3 2 1039 PUPO Michela 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.6 495

4 5 1106 ZILIOLI Matilde 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.6 495

5 6 1112 GAGGERO Beatrice 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.2 383

6 4 1113 GASTALDO Maria 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.5 328

Serie 6 CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 73 PESSIONE Noemie 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.3 553

2 6 1119 VIOTTI Irene 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.7 476

3 3 72 MAURO Giorgia Michela 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.9 439

4 5 1066 BAIARDI Linda 2005 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.0 420

5 4 1109 ZILIOLI Beatrice 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.1 402

6 1 1067 BIASI Andrea Alice 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.2 383

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA CONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 1001 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.5 709

1 5 1092 CAVO Ludovica 2004 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.5 709

3 1 1087 SEMINO Sara 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 8.7 670

4 6 1100 SEGATO Marta 2004 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.8 650

5 1 1114 MURCHIO Angelica 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.9 630

5 3 67 BONINI Giulia 2004 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.9 630

7 3 1116 OTTONELLO Penelope 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.1 591

7 3 60 ORSI Magda Eugenia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.1 591

9 4 1115 NESPOLO Carlotta 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.2 572
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10 2 73 PESSIONE Noemie 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.3 553

10 6 1035 PONZANO Rebecca 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.3 553

12 6 1007 BONETTO Sofia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.5 514

12 3 77 CORA Giulia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.5 514

14 2 1039 PUPO Michela 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.6 495

15 5 1106 ZILIOLI Matilde 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.6 495

16 6 1119 VIOTTI Irene 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.7 476

17 4 1090 BOTTARO Elisa 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.9 439

17 3 72 MAURO Giorgia Michela 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.9 439

17 4 74 SEIA Vittoria 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.9 439

17 5 1059 CROSIO Giada 2004 RF AL002 A.T.A. 9.9 439

21 2 1105 ZENARO Giulia 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.9 439

22 5 1066 BAIARDI Linda 2005 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.0 420

22 5 1061 GARBARINO Francesca 2004 RF AL002 A.T.A. 10.0 420

24 4 1109 ZILIOLI Beatrice 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.1 402

25 6 1112 GAGGERO Beatrice 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.2 383

25 1 1067 BIASI Andrea Alice 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.2 383

27 6 1064 ROMAGNOLO Nadia 2004 RF AL002 A.T.A. 10.5 328

27 4 1113 GASTALDO Maria 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.5 328

29 2 1023 LEONANGELI Giulia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.7 292

29 3 1169 ZAFFIRO Matilde 2005 RF AL007 ATL. NOVESE 10.7 292

31 2 1121 ZUANAZZI Chiara 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.8 274

32 2 1046 SIBONA Eleonora 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.5 151

  5 1162 RUSSO Giulia 2005 RF AL007 ATL. NOVESE NP  

1000 metri RF

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 239 LAZAROVA Darina Kirilov 2004 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:32.4 752

2 141 STANCHI Giorgia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:36.0 711

3 144 AVELLI Maddalena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:40.3 664

4 265 GRANA Lia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:43.2 634

5 375 COSCA Aurora 2005 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 3:54.4 520

6 247 CARDINI Giulia 2005 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:55.4 510

7 240 PANARO Giulia 2004 RF AL002 A.T.A. 3:58.2 483

8 377 MAURO Giorgia Michela 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3:58.5 481

9 376 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3:59.7 469

10 380 CORA Giulia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4:00.0 467

11 268 HURMUZ Elisa 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4:11.1 368

12 378 SEIA Vittoria 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 4:28.8 229

13 189 THIONE Giulia 2005 RF AL007 ATL. NOVESE 4:41.8 141

  238 AMISANO Asia 2005 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA NP  

  262 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS NP  

  243 SORO Matilde 2005 RF AL007 ATL. NOVESE NP  

Salto in alto RF

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 15:30 ­ Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 1091 CAVO Ludovica 2004 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  O   O   O   O   O   XXO   O   XXO   XXX                                          

2 1020 FRONTINO Rebecca 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  O   O   O   O   XXO   XXO   O   XXX                                            

3 71 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   XXO   O   XO   XXO   XXX                                                

4 1060 GARBARINO Francesca 2004 RF AL002 A.T.A. 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   XO   XXO   XXX                                                  

5 1038 PUPO Michela 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

6 1099 SEGATO Marta 2004 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.15 561
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1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   XO   XXX                                                    

7 1108 ZILIOLI Beatrice 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XXO   XO   XXX                                                    

8 73 PESSIONE Noemie 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1.00 436

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

9 1089 BOTTARO Elisa 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.00 436

1.00 1.10                                                        

  XO   XXX                                                        

  1107 ZILIOLI Matilde 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE Ncl  

1.00                                                          

  XXX                                                          

  1174 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS Ass  

                                                           

                                                           

Staffetta 4X100 RF

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 5 BOTTARO Elisa ­ SEGATO Marta ­ ZILIOLI Beatrice ­ CAVO Ludovica RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1:00.6 663

2 4 60 MAURO Giorgia Michela ­ SEIA Vittoria ­ PESSIONE Noemie ­ CARPINELLO Beatrice RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1:00.7 659

3 3 2001 BONETTO Sofia ­ STANCHI Giorgia ­ AVELLI Maddalena ­ ACCORNERO Lucrezia RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:01.0 650

4 2 2002 LEONANGELI Giulia ­ FRONTINO Rebecca ­ PONZANO Rebecca ­ PUPO Michela RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:01.1 646

60 piani RM

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 1118 PERELLI Flavio 2004 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.2 587

2 3 1079 NESPOLO Giacomo 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.4 527

3 4 1103 TORCHIA Giulio 2004 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.8 417

4 5 1075 GRIECO Lorenzo 2004 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 10.2 122

  6 1076 GRUPILLO Luca 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA NP  

Serie 2 CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 1078 NASUFI Johnathan 2004 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.8 417

2 1 74 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.6 230

3 3 1057 BRUSCO Lorenzo 2005 RM AL002 A.T.A. 9.7 210

4 2 1096 DAGLIO Martino 2004 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.8 191

5 6 1153 MAGGIO Federico 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 10.2 122

6 4 1183 DAPAVO Lorenzo 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.3  

Serie 3 CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 75 TESO Federico 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.2 318

2 4 64 PORRETTO Lorenzo 2005 RM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 9.3 295

3 1 1186 DE MURU Davide 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.5 251

4 6 1159 PIZZORNO Ludovico 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 9.9 173

5 3 1049 SPETTOLI Nicola 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.0 155

6 2 1014 COIALBU Marco 2005 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.3 106

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA CONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 1118 PERELLI Flavio 2004 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.2 587

2 3 1079 NESPOLO Giacomo 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.4 527

3 5 1078 NASUFI Johnathan 2004 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.8 417

3 4 1103 TORCHIA Giulio 2004 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.8 417

5 5 75 TESO Federico 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.2 318

6 4 64 PORRETTO Lorenzo 2005 RM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 9.3 295

7 1 1186 DE MURU Davide 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.5 251

8 1 74 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.6 230

9 3 1057 BRUSCO Lorenzo 2005 RM AL002 A.T.A. 9.7 210

10 2 1096 DAGLIO Martino 2004 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.8 191
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11 6 1159 PIZZORNO Ludovico 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 9.9 173

12 3 1049 SPETTOLI Nicola 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.0 155

13 5 1075 GRIECO Lorenzo 2004 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 10.2 122

13 6 1153 MAGGIO Federico 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 10.2 122

15 2 1014 COIALBU Marco 2005 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.3 106

16 4 1183 DAPAVO Lorenzo 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.3  

  6 1076 GRUPILLO Luca 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA NP  

1000 metri RM

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 281 STELLA Pietro 2004 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 3:21.5 535

2 278 CREMONTI Alessandro 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 3:23.7 509

3 285 PARISIO Samuele 2004 RM AL002 A.T.A. 3:24.1 504

4 276 CASTELLANO Lorenzo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 3:27.3 467

5 275 BERTAIA Stefano 2004 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:29.2 446

6 274 SPETTOLI Nicola 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:36.3 370

7 279 CAZZULINO Luigi Maria 2005 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:39.6 336

8 282 CORNETTI Alessandro 2005 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:43.9 294

9 284 CIURCA Nicolo' 2004 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 3:44.5 289

10 291 DE MURU Davide 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:58.7 167

11 280 CALLEGARO Nicolo 2004 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 4:01.7 144

12 287 DAPAVO Lorenzo 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4:07.9 100

13 387 CANTA Alberto 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4:10.1 86

14 379 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 4:12.0 74

15 296 TOLLOT Dimitri 2004 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 4:21.3 21

  286 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS NP  

  283 FRACCHIA Riccardo 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA NP  

Salto in alto RM

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 15:15 ­ Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 1104 TORCHIA Giulio 2004 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   O   XXO   XXX                                                

2 75 TESO Federico 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

3 1058 BRUSCO Lorenzo 2005 RM AL002 A.T.A. 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

3 1097 DAGLIO Martino 2004 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

Staffetta 4X100 RM

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 2004 CREMONTI Alessandro ­ NASUFI Johnathan ­ NESPOLO Giacomo ­ STELLA Pietro RM AL003 DERTHONA ATLETICA 57.6 543

80 piani CF

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:00 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 1027 MINUTOLA Rebecca 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.6 460

2 2 1131 LAGANI Greta 2003 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.7 224

3 4 80 ULZI Noemi 2003 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.9 188

  3 1212 ASCAGNI Marianna 2002 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA NP  

Serie 2 CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:00 ­ Vento: 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 1224 ZELLA Kimberly 2002 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.8 672

2 2 1042 QUAGLIA Francesca 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.0 367

3 5 79 IVALDI Erika 2003 CF AL002 A.T.A. 12.1 345

4 6 1143 TONIN Nina 2003 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.6 243

5 4 78 GABUTTI Chiara 2003 CF AL002 A.T.A. 12.6 243

Serie 3 CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:00 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 1011 CERESA Francesca 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.5 759

2 5 1138 PIRRONE Greta 2003 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 11.1 589

3 2 1126 BUZIO Alice 2003 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 11.1 589

4 3 1160 PIZZORNO Alice 2002 CF AL007 ATL. NOVESE 11.5 485

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA CONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 1011 CERESA Francesca 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.5 759

2 3 1224 ZELLA Kimberly 2002 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.8 672

3 5 1138 PIRRONE Greta 2003 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 11.1 589

4 2 1126 BUZIO Alice 2003 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 11.1 589

5 3 1160 PIZZORNO Alice 2002 CF AL007 ATL. NOVESE 11.5 485

6 5 1027 MINUTOLA Rebecca 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.6 460

7 2 1042 QUAGLIA Francesca 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.0 367

8 5 79 IVALDI Erika 2003 CF AL002 A.T.A. 12.1 345

9 6 1143 TONIN Nina 2003 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.6 243

10 4 78 GABUTTI Chiara 2003 CF AL002 A.T.A. 12.6 243

11 2 1131 LAGANI Greta 2003 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.7 224

12 4 80 ULZI Noemi 2003 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.9 188

  3 1212 ASCAGNI Marianna 2002 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA NP  

2000 metri CF

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 301 GALLIANO Elisabetta 2003 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 6:54.2 851

2 297 STANCHI Martina 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 7:01.2 811

3 298 ACCORNERO Aurora 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 7:38.2 616

4 302 MANCINO Giorgia 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 7:45.7 579

5 299 BALLAN Alessia 2003 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 8:50.7 303

300 Hs H 76 CF

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 1012 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 48.9 810

2 4 1053 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 49.7 772

Salto in lungo CF

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:30 ­ Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 1084 SCHIAVONI Giulia 2003 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 4.56 670

1°: 4.48  2°: 4.45  3°: 4.54    4°: 4.56             

2 1211 ASCAGNI Marianna 2002 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.40 619

1°: 4.40  2°: 3.97  3°: 4.29    4°: 4.40             

3 1052 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.19 554

1°: 2.90  2°: 3.99  3°: 4.04    4°: 4.19             

4 1031 PEROTTI Arianna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.84 449

1°: 3.84  2°: X  3°: 3.83    4°: 3.68             

5 1161 PIZZORNO Alice 2002 CF AL007 ATL. NOVESE 3.45 338

1°: 3.45  2°: X  3°: 3.20    4°: X             

6 1065 ALLEGRONE Giulia 2003 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 3.01 219

1°: 2.19  2°: 2.75  3°: 3.01    4°: 2.59             

Staffetta 4X100 CF
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SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 2006 TRAVERSO Tiziana ­ CERESA Francesca ­ STANCHI Martina ­ CERMELLI Anna CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 52.7 832

2 2 2008 TONIN Nina ­ LAGANI Greta ­ BUZIO Alice ­ PIRRONE Greta CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 59.6 475

80 piani CM

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:00 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 6 61 CARRETTONI Matteo 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 9.1 888

2 4 1016 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.0 568

3 3 1234 FORNI Luca 2003 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 11.4 192

4 5 1117 PARAVIDINO Marco 2002 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.6 151

5 2 67 MIGLIO Luca 2003 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.7 131

Serie 2 CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:00 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 6 1215 DI CUNTO Mattia 2002 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.2 505

2 2 1005 BOMPANI Luca 2003 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.4 445

3 5 1085 SEGALA Simone 2003 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 10.4 445

4 3 1141 SANTAGATI Mattia 2002 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.5 417

5 1 66 ROSSI Mattia 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.6 389

6 4 65 KAMATHE KALONDERO Cleme 2003 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 10.7 361

Serie 3 CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:00 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 1145 CAMERA Christopher 2003 CM AL007 ATL. NOVESE 9.7 668

2 4 71 REDANA Davide 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.5 417

3 6 69 CISSE Kader 2003 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.4 15

4 2 1110 BARRAGO Samuele 2003 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 13.1  

  5 1222 MUSITELLI Luca 2002 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA NP  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA CONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 6 61 CARRETTONI Matteo 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 9.1 888

2 3 1145 CAMERA Christopher 2003 CM AL007 ATL. NOVESE 9.7 668

3 4 1016 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.0 568

4 6 1215 DI CUNTO Mattia 2002 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.2 505

5 2 1005 BOMPANI Luca 2003 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.4 445

6 5 1085 SEGALA Simone 2003 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 10.4 445

7 3 1141 SANTAGATI Mattia 2002 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.5 417

7 4 71 REDANA Davide 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.5 417

9 1 66 ROSSI Mattia 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.6 389

10 4 65 KAMATHE KALONDERO Cleme 2003 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 10.7 361

11 3 1234 FORNI Luca 2003 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 11.4 192

12 5 1117 PARAVIDINO Marco 2002 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.6 151

13 2 67 MIGLIO Luca 2003 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.7 131

14 6 69 CISSE Kader 2003 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.4 15

15 2 1110 BARRAGO Samuele 2003 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 13.1  

  5 1222 MUSITELLI Luca 2002 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA NP  

2000 metri CM

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 306 NOCENTI Widly 2002 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 6:20.8 726

2 321 BERSIA Stefano 2002 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 6:25.5 694

3 330 FILA ROBATTINO Marco 2002 CM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 6:28.5 674

4 331 ORSETTO Paolo 2002 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 6:35.0 632

5 317 SURIAN Tommaso 2003 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 6:48.8 545

6 328 SPERTO Gabriele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 6:50.8 533

7 327 BORIO Federico 2002 CM TO002 SISPORT SSD 6:52.6 522

8 316 GUANO Vittorio 2003 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 6:53.1 519

9 310 ERREBBAH Younesse 2003 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 6:53.5 517
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10 329 POLITO Lucio 2002 CM TO002 SISPORT SSD 7:48.1 233

11 313 MARGARIA Piermarco 2003 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7:48.6 231

12 384 STEFANI Marco 2003 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8:19.8 108

300 Hs H 76 CM

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 1192 MARINO Christian 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 44.7 644

2 3 1139 PUTTO GNERRO Lorenzo 2002 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 53.5 255

3 5 1142 THIAM Serigne Saliou 2002 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 57.5 124

  4 1204 TRIVELLIN Giuliano 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. NP  

Salto in lungo CM

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 15:30 ­ Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 1193 MARINO Christian 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.58 660

1°: X  2°: X  3°: 4.83    4°: 5.58             

2 66 ROSSI Mattia 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 5.28 581

1°: 5.05  2°: 5.07  3°: 5.00    4°: 5.28             

3 1202 SURIAN Tommaso 2003 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.17 553

1°: X  2°: X  3°: 5.17    4°: 4.95             

4 1086 SEGALA Simone 2003 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 4.68 428

1°: 4.17  2°: 4.43  3°: 4.43    4°: 4.68             

5 64 PORRETTO Francesco 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 4.54 393

1°: 4.09  2°: 4.54  3°: 4.52    4°: 4.41             

6 1235 FORNI Luca 2003 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 4.13 292

1°: 3.58  2°: 3.59  3°: 4.12    4°: 4.13             

7 70 CISSE Kader 2003 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3.72 194

1°: 3.48  2°: 3.29  3°: 3.72    4°: 2.47             

8 1144 CAMERA Christopher 2003 CM AL007 ATL. NOVESE 3.12 54

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 3.12             

  1037 PUMA Edoardo 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

100 metri AJPSF

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:30 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 1220 MILANESI Alessia 1997 PF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.0 685

2 6 1233 FALCONE Chiara 2001 AF VB019 ATLETICA CISTELLA 13.7 561

3 2 1045 SCIVOLI Angela Maria cr 1997 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.3 462

  4 1009 BRANDA Margherita 1999 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA NP  

  3 1002 ANARRATONE Julie 2001 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA NP  

Serie 2 CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:30 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 1098 SEGATO Irene 1998 JF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 14.3 462

2 2 1146 CAO Luana 1997 PF AL007 ATL. NOVESE 15.1 342

3 3 1237 FRANCESCHETTO Giulia 2001 AF VB019 ATLETICA CISTELLA 15.2 328

4 5 1149 CELLINI Ilaria 1998 JF AL007 ATL. NOVESE 15.3 314

5 6 1155 MORO Cristiana 1998 JF AL007 ATL. NOVESE 16.3 186

Serie 3 CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:30 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 6 1013 CHILIN Francesca 1999 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.9 703

2 2 1040 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.0 685

3 4 1219 MARONGIU Sonia 1995 PF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.6 578

4 5 1094 COLLINA Camilla 1999 JF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 15.6 273

  3 1163 SERAFIN Martina 2000 AF AL007 ATL. NOVESE NP  

Serie 4 CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:30 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti
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1 2 1244 BERBIGLIA Alessia 2001 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 13.1 666

2 4 1044 SANGIOVANNI Maria 2001 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.1 494

3 3 68 REDANA Michela 2000 AF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 14.5 431

4 5 1052 TORRA Benedetta 1998 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.8 247

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA CONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 6 1013 CHILIN Francesca 1999 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.9 703

2 2 1040 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.0 685

2 5 1220 MILANESI Alessia 1997 PF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.0 685

4 2 1244 BERBIGLIA Alessia 2001 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 13.1 666

5 4 1219 MARONGIU Sonia 1995 PF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.6 578

6 6 1233 FALCONE Chiara 2001 AF VB019 ATLETICA CISTELLA 13.7 561

7 4 1044 SANGIOVANNI Maria 2001 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.1 494

8 2 1045 SCIVOLI Angela Maria cr 1997 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.3 462

8 4 1098 SEGATO Irene 1998 JF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 14.3 462

10 3 68 REDANA Michela 2000 AF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 14.5 431

11 2 1146 CAO Luana 1997 PF AL007 ATL. NOVESE 15.1 342

12 3 1237 FRANCESCHETTO Giulia 2001 AF VB019 ATLETICA CISTELLA 15.2 328

13 5 1149 CELLINI Ilaria 1998 JF AL007 ATL. NOVESE 15.3 314

14 5 1094 COLLINA Camilla 1999 JF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 15.6 273

15 5 1052 TORRA Benedetta 1998 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.8 247

16 6 1155 MORO Cristiana 1998 JF AL007 ATL. NOVESE 16.3 186

  4 1009 BRANDA Margherita 1999 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA NP  

  3 1002 ANARRATONE Julie 2001 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA NP  

  3 1163 SERAFIN Martina 2000 AF AL007 ATL. NOVESE NP  

3000 metri AJPSF

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 335 MARCHISA Claudia 1982 SF35 AL026 G.P. SOLVAY 10:54.3 727

2 339 MANCINO Lucrezia 2000 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 11:09.0 687

3 338 MEGNA Ludovica 2000 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 11:45.7 591

4 294 ZUCCA Paolo 1960 SM55 AL028 ACQUIRUNNERS 11:53.1 572

5 333 FORNASARI Silvia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12:29.2 481

6 340 CAO Sergio 1959 SM55 AL007 ATL. NOVESE 12:37.3 461

7 336 GRAZIANO Agnese 2000 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 13:21.8 355

8 332 GRACI Concetta 1967 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 13:33.8 326

9 334 TSYMBAL Svitlana Viktor 1968 SF45 AL007 ATL. NOVESE 14:34.1 191

10 381 BARTOLETTI Enzo 1959 SM55 AL007 ATL. NOVESE 16:34.0  

Salto in lungo AJPSF

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:30 ­ Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 1101 SEGATO Irene 1998 JF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 4.50 529

1°: 4.06  2°: 4.33  3°: 4.18    4°: 4.41  5°: 4.50  6°: 4.41   

2 76 COSCA Marta 1997 PF AL003 DERTHONA ATLETICA 4.46 518

1°: 4.16  2°: 4.46  3°: 4.41    4°: 4.34  5°: 4.25  6°: 4.36   

3 1030 PANIZZA Elisa 2001 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.12 427

1°: 3.65  2°: 4.02  3°: X    4°: 3.65  5°: 3.85  6°: 4.12   

4 1093 COLLINA Camilla 1999 JF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 4.12 427

1°: 3.67  2°: 3.57  3°: 4.12    4°: 4.01  5°: 4.01  6°: X   

5 1236 FRANCESCHETTO Giulia 2001 AF VB019 ATLETICA CISTELLA 3.82 346

1°: 3.61  2°: 3.54  3°: 3.82    4°: 3.57  5°: 3.68  6°: 3.70   

Giavellotto Gr600 AJPSF

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:00 ­ Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 67 REDANA Michela 2000 AF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 21.45 373

1°: 18.06  2°: 18.90  3°: 17.40    4°: 17.83  5°: 17.19  6°: 21.45   

2 88 SERAFIN Martina 2000 AF AL007 ATL. NOVESE 19.21 319
1°: X  2°: 15.26  3°: X    4°: 18.43  5°: 19.21  6°: 18.90   
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3 100 CAO Luana 1997 PF AL007 ATL. NOVESE 18.80 309

1°: 16.86  2°: 17.21  3°: 18.80    4°: 16.56  5°: X  6°: X   

Staffetta 4X100 AJPSF

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 233 CAO Luana ­ MORO Cristiana ­ CELLINI Ilaria ­ SERAFIN Martina SF AL007 ATL. NOVESE 1:01.6 384

  4 2009 TORRA Benedetta ­ CHILIN Francesca ­ SANGIOVANNI Maria ­ PUPPO Alice SF AL001 ATL. ALESSANDRIA Rit  

100 metri AJPSM

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:45 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 1213 BIN Simone 2000 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.5 638

2 2 80 NDOUR Alexandre 1998 JM AL002 A.T.A. 12.1 502

3 3 1043 QUARTERO Roberto 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.6 400

  5 1170 ZAFFIRO Matteo 2000 AM AL007 ATL. NOVESE NP  

Serie 2 CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:45 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 1036 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.9 787

2 6 1069 CARBONI Giorgio 1999 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 12.1 502

3 3 1073 FADLI Mohammed 1990 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 12.2 481

4 4 1221 MORETTI Luca 2000 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.4 440

5 5 1134 LEOTTA Nicolo 2001 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 13.0 324

Serie 3 CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:45 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 1223 SAVIOTTI Paolo Giuseppe 2001 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.9 546

2 6 62 BISELLO Francesco 2001 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 12.0 524

3 3 1124 BAVASTRO Marco 2000 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.3 460

4 4 1018 FACCHINO Lorenzo 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.5 420

  5 63 BISELLO Stefano 2001 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE NP  

Serie 4 CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:45 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 1135 NARDO Mattia 2001 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.2 481

2 6 1024 MARENCO Giovanni 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.5 420

3 5 1238 PRINCIPALLI Simone 2001 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 12.6 400

4 2 1032 PIASENTINI Marco 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.1 306

5 3 1214 CASAREALE Andrea Vincen 2001 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.2 289

Serie 5 CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:45 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 1231 LEDDI Alessandro 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.8 569

2 1 1252 PUSCEDDU Lorenzo 2001 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 12.0 524

3 3 69 PANERO Giorgio 2001 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.7 380

4 2 1216 DRAGOMIR Daniel Angelo 2000 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.6 222

5 6 85 FERRARI Matteo 1999 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 13.9 175

6 4 68 D'ONOFRIO Ambrogio 2001 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 14.0 161

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA CONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 1036 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.9 787

2 4 1213 BIN Simone 2000 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.5 638

3 5 1231 LEDDI Alessandro 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.8 569

4 2 1223 SAVIOTTI Paolo Giuseppe 2001 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.9 546

5 6 62 BISELLO Francesco 2001 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 12.0 524

5 1 1252 PUSCEDDU Lorenzo 2001 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 12.0 524

7 6 1069 CARBONI Giorgio 1999 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 12.1 502

7 2 80 NDOUR Alexandre 1998 JM AL002 A.T.A. 12.1 502

9 3 1073 FADLI Mohammed 1990 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 12.2 481

9 4 1135 NARDO Mattia 2001 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.2 481

11 3 1124 BAVASTRO Marco 2000 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.3 460

12 4 1221 MORETTI Luca 2000 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.4 440

13 6 1024 MARENCO Giovanni 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.5 420
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13 4 1018 FACCHINO Lorenzo 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.5 420

15 3 1043 QUARTERO Roberto 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.6 400

15 5 1238 PRINCIPALLI Simone 2001 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 12.6 400

17 3 69 PANERO Giorgio 2001 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.7 380

18 5 1134 LEOTTA Nicolo 2001 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 13.0 324

19 2 1032 PIASENTINI Marco 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.1 306

20 3 1214 CASAREALE Andrea Vincen 2001 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.2 289

21 2 1216 DRAGOMIR Daniel Angelo 2000 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.6 222

22 6 85 FERRARI Matteo 1999 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 13.9 175

23 4 68 D'ONOFRIO Ambrogio 2001 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 14.0 161

  5 1170 ZAFFIRO Matteo 2000 AM AL007 ATL. NOVESE NP  

  5 63 BISELLO Stefano 2001 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE NP  

3000 metri AJPSM

SERIE ­ RISULTATI

Serie 2 CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 375 YALLY Mamadou Abdoulay 1994 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 8:48.9 759

2 342 MORALE Filippo 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8:54.4 735

3 347 CANEPA Simone 1990 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 9:32.3 581

4 346 SPETTOLI Luciano 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9:36.3 565

5 383 PEPOLI Davide 1991 SM GE055 MARATONETI GENOVESI 9:43.4 539

6 374 MARCHESE Stefano 1996 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9:43.7 538

7 370 FARINA Alessandro 2001 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 9:53.1 503

8 353 CARREA Alessandro 1976 SM40 AL026 G.P. SOLVAY 9:53.9 500

9 364 PIA Matteo 1996 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10:02.0 472

10 373 COGOTTI Yuri 1997 PM VC043 ATL.GAGLIANICO 10:17.0 420

11 386 GROSSO Mattia 1990 SM AL007 ATL. NOVESE 10:21.2 406

12 365 CANTA Enrico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10:34.4 364

13 371 GROSSO Francesco 2001 AM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 10:34.7 363

14 372 CERRI Luca 2000 AM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 10:34.7 363

15 359 HIRZOIU Mario Alexandru 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11:13.6 250

16 348 DALLE CRODE Massimo Fra 1970 SM45 AL007 ATL. NOVESE 11:41.8 178

17 369 SURIAN Mirco 1973 SM40 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11:41.8 178

18 358 NARDO Federico 2000 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 11:47.9 164

19 341 DAGLIO Riccardo 2000 AM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12:45.2 51

  344 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA Rit  

  345 BOIDI Enrico 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA NP  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA CONI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 375 YALLY Mamadou Abdoulay 1994 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 8:48.9 759

2 342 MORALE Filippo 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8:54.4 735

3 347 CANEPA Simone 1990 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 9:32.3 581

4 346 SPETTOLI Luciano 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9:36.3 565

5 383 PEPOLI Davide 1991 SM GE055 MARATONETI GENOVESI 9:43.4 539

6 374 MARCHESE Stefano 1996 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9:43.7 538

7 370 FARINA Alessandro 2001 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 9:53.1 503

8 353 CARREA Alessandro 1976 SM40 AL026 G.P. SOLVAY 9:53.9 500

9 364 PIA Matteo 1996 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10:02.0 472

10 373 COGOTTI Yuri 1997 PM VC043 ATL.GAGLIANICO 10:17.0 420

11 386 GROSSO Mattia 1990 SM AL007 ATL. NOVESE 10:21.2 406

12 365 CANTA Enrico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10:34.4 364

13 371 GROSSO Francesco 2001 AM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 10:34.7 363

14 372 CERRI Luca 2000 AM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 10:34.7 363

15 359 HIRZOIU Mario Alexandru 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11:13.6 250

16 348 DALLE CRODE Massimo Fra 1970 SM45 AL007 ATL. NOVESE 11:41.8 178

17 369 SURIAN Mirco 1973 SM40 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11:41.8 178

18 358 NARDO Federico 2000 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 11:47.9 164

19 341 DAGLIO Riccardo 2000 AM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12:45.2 51

  344 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA Rit  

  345 BOIDI Enrico 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA NP  

400 Hs H 91 AJPSM

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:25 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti
1 3 1033 PIASENTINI Marco 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:00.6 614

Salto in lungo AJPSM

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 15:30 ­ Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 1251 PUSCEDDU Lorenzo 2001 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 6.44 766

1°: 6.29  2°: 6.31  3°: 6.28    4°: 6.44  5°: X  6°: ­   

2 1232 PASINO Stefano 1992 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.41 761

1°: 5.99  2°: 6.16  3°: X    4°: 6.33  5°: X  6°: 6.41   

3 1083 SACCHI Alessandro 1998 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 6.16 712

1°: 5.89  2°: 5.97  3°: 5.83    4°: 6.16  5°: X  6°: X   

4 1179 RAPETTI Davide 1990 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.92 664

1°: 5.80  2°: 5.59  3°: 5.62    4°: 5.29  5°: X  6°: 5.92   

5 1168 ZAFFIRO Matteo 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 5.88 656

1°: 5.88  2°: 5.85  3°: 5.58    4°: 5.36  5°: ­  6°: X   

6 1081 PERNIGOTTI Pietro 1999 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 5.73 625

1°: 5.18  2°: X  3°: 5.31    4°: 5.59  5°: 5.73  6°: X   

7 1082 PESSINA Edoardo 2000 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 5.52 582

1°: 5.35  2°: 5.41  3°: 5.25    4°: 5.07  5°: 5.49  6°: 5.52   

8 1034 PISAPIA Paolo 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.37 551

1°: X  2°: 5.18  3°: 4.90    4°: 5.37  5°: X  6°: 5.36   

9 1187 GJONI Erico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.15 504

1°: 5.15  2°: X  3°: 5.14                    

10 1072 DELTON Matteo 2001 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 5.14 501

1°: 4.99  2°: 5.14  3°: 4.80                    

11 1198 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.68 400

1°: 4.68  2°: 4.45  3°: 4.64                    

12 1239 PRINCIPALLI Simone 2001 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 4.48 355

1°: X  2°: X  3°: 4.48                    

13 1217 FERRARIS Stefano 1968 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.87 213

1°: X  2°: 3.84  3°: 3.87                    

14 1068 CARBONI Giorgio 1999 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 3.32 80

1°: X  2°: 3.32  3°: 2.73                    

Giavellotto Gr800 JPSM

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:30 ­ Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 1200 SGUAIZER Francesco 1995 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 48.91 684

1°: 45.85  2°: 41.96  3°: 44.02    4°: 46.69  5°: 48.91  6°: 45.79   

2 1029 NIKITIN Vladislav 1997 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 41.56 562

1°: 35.57  2°: 32.63  3°: 41.56    4°: 37.69  5°: 38.60  6°: X   

3 1226 GRAZIANO Alessandro 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 35.69 458

1°: 35.35  2°: 35.69  3°: 32.95    4°: 31.92  5°: 30.58  6°: 31.66   

4 1240 ARCHETTI Federico 1998 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 34.91 443

1°: 32.60  2°: 34.91  3°: 32.81    4°: 33.60  5°: 31.62  6°: 30.79   

5 1225 FIORILLA Simone 1996 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 33.52 417

1°: 33.52  2°: 32.45  3°: X    4°: 28.54  5°: ­  6°: ­   

Giavellotto Gr700 Allievi

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:30 ­ Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 63 BISELLO Stefano 2001 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 35.73 428

1°: 29.08  2°: 29.20  3°: 30.62    4°: 33.29  5°: 31.00  6°: 35.73   

2 103 GJONI Erico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 31.80 357

1°: 26.04  2°: 30.07  3°: 26.02    4°: 31.80  5°: 29.30  6°: 26.37   

3 52 PANERO Giorgio 2001 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 26.55 257

1°: 24.72  2°: 26.55  3°: 25.66    4°: 25.14  5°: 26.11  6°: 25.00   

4 102 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 26.35 253

1°: 21.84  2°: 25.62  3°: 23.80    4°: 25.82  5°: 25.77  6°: 26.35   

5 68 D'ONOFRIO Ambrogio 2001 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 22.08 169
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1°: 17.33  2°: 21.66  3°: X    4°: X  5°: 18.30  6°: 22.08   

Staffetta 4X100 AJPSM

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 2010 QUARTERO Roberto ­ FACCHINO Lorenzo ­ MARENCO Giovanni ­ POSSENTI Riccardo SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 47.1 658

2 4 2013 MORETTI Luca ­ BIN Simone ­ SAVIOTTI Paolo Giuseppe ­ CASAREALE Andrea Vincen SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 48.0 615

Peso/SP Kg 4.000 ­ Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA CONI ­ 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 15:00 ­ Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 60 MARTINI Luigi 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.10 679

1°: X  2°: 11.13  3°: 11.44    4°: 12.10  5°: 12.10        

2 61 MIGLIO Luca 2003 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.99 670

1°: 11.11  2°: X  3°: 11.88    4°: 11.99  5°: 11.99        

3 63 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.29 467

1°: 8.34  2°: 8.69  3°: 9.29    4°: 7.97  5°: 9.29        

4 64 CARPINELLO Gianluca 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.95 441

1°: 8.80  2°: 8.95  3°: 8.89    4°: 8.90  5°: 8.95        

5 68 REDANA Davide 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.24 387

1°: 7.77  2°: 8.21  3°: 8.24    4°: 7.49  5°: 8.24        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


